様式３
令和  年  月  日

川 越 市 自 動 販 売 機 設 置

提   案   書

（提出先）川越市長

（提案者）（川越市競争入札参加者の資格等に関する規程（平成６年

告示第３５１号）に基づく「令和７・８年度川越市競争入

札参加資格者名簿（物品納入・維持管理業務）」に登載さ

れている者であること。）

所 在 地

社  名

代表者名                   印

※印は法人の場合には、代表者印とすること。ただし、「令和７・８年度川

越市競争入札参加資格者名簿（物品納入・維持管理業務）」の登載手続の際、

代理人を定める委任状を提出している場合、又は代表者印と異なる印を使

用する申請をしている場合は、その使用する印鑑とする。

 川越市自動販売機設置者公募要項に基づき、下記のとおり提案します。

記

公募番号

※１～８のいずれかを記入してくだ

さい。

売上金に対する「一部納入率」

※少数点以下第１位まで記入してください

※10.0%未満の提案は無効となります

※この提案書は、「公募番号」ごとに作成し、封筒に入れ、糊づけのうえ、封筒の表

面に「公募番号」及び「法人名または団体名」を記入して提出してください。
２つ以上の公募番号に応募する場合は、封筒は２通以上になります。

％

．